
 
 

UCHWAŁA NR L/245/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 645 269,27 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 28 014 261,67 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 873 958,94 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 140 302,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 3 590 000,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 32 233 483,57 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21 961 472,77 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 272 010,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4 219 221,90 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych”; 

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 
5 239 221,90 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 1 020 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 6 520 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 020 000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5447



5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 500 000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 020 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie zadań inwestycyjnych, z wyjątkiem wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”; 

6) §10 uchwały otrzymuje brzmienie:„§10. 1. Ustala się dochody w kwocie 95 000,00 zł z tytułu opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 158 142,74 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 6 864,95 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.” Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3  określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5447



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/245/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 800 000,00 -1 900 000,00 1 900 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 -1 900 000,00 1 900 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 800 000,00 -1 900 000,00 1 900 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 998 081,00 1 762 480,73 8 760 561,73 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 710 785,00 1 710 785,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 710 785,00 1 710 785,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 574,00 51 695,73 74 269,73 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 42 798,89 42 798,89 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 896,84 8 896,84 

801   Oświata i wychowanie 2 657 635,89 -2 137 500,00 520 135,89 

 80101  Szkoły podstawowe 2 343 091,03 -2 137 500,00 205 591,03 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 790 500,00 -2 370 250,00 2 420 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 790 500,00 -2 370 250,00 2 420 250,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 740 500,00 -2 370 250,00 2 370 250,00 

Razem: 32 659 530,94 -4 645 269,27 28 014 261,67 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5447



 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/245/2023 

       Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 252 700,00 150 000,00 1 402 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 266 200,00 150 000,00 416 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

  4260 Zakup energii 188 000,00 120 000,00 308 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 999,00 10 000,00 36 999,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 4 723 600,00 220 000,00 4 943 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 558 100,00 220 000,00 4 778 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 20 000,00 123 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 20 000,00 123 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
750   Administracja publiczna 4 306 098,73 523 000,00 4 829 098,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 457,63 3 000,00 128 457,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 020,33 3 000,00 12 020,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 890 461,00 505 000,00 4 395 461,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 000,00 250 000,00 2 660 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 100 000,00 530 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 961,00 100 000,00 282 961,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 180,10 15 000,00 32 180,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 180,10 10 000,00 22 180,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 337 302,00 25 000,00 362 302,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 168 050,00 25 000,00 193 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 25 000,00 65 500,00 
757   Obsługa długu publicznego 520 000,00 200 000,00 720 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

520 000,00 200 000,00 720 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

500 000,00 200 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 398 849,66 -2 142 000,00 7 256 849,66 

 80101  Szkoły podstawowe 7 401 747,80 -2 330 000,00 5 071 747,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 -192 500,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5447



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 024 982,00 20 000,00 1 044 982,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 15 000,00 49 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola 164 306,00 80 000,00 244 306,00 

  4430 Różne opłaty i składki 164 306,00 80 000,00 244 306,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 267 750,00 88 000,00 355 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 70 000,00 300 000,00 
851   Ochrona zdrowia 240 000,00 291 510,00 531 510,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 130 000,00 220 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 220 000,00 350 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 1 864,95 6 864,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 864,95 4 364,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 68 142,74 158 142,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 20 000,00 52 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 48 142,74 84 642,74 

 85158  Izby wytrzeźwień 1 500,00 1 502,31 3 002,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 502,31 3 002,31 
852   Pomoc społeczna 1 369 120,00 20 000,00 1 389 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 608 998,00 20 000,00 628 998,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 20 000,00 53 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 024 290,00 166 000,00 2 190 290,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 990,00 38 000,00 191 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 8 000,00 19 000,00 

  4260 Zakup energii 91 000,00 25 000,00 116 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 5 000,00 11 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 82 800,00 45 000,00 127 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 300,00 45 000,00 127 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 80 000,00 255 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 80 000,00 237 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676 741,63 -3 066 510,00 3 610 231,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 433 241,63 -3 086 510,00 3 346 731,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 20 000,00 77 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 20 000,00 40 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 500,00 -757 260,00 757 240,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 740 500,00 -2 370 250,00 2 370 250,00 

 92195  Pozostała działalność 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 155 350,00 3 000,00 158 350,00 

 92601  Obiekty sportowe 110 350,00 3 000,00 113 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

Razem: 35 823 483,57 -3 590 000,00 32 233 483,57 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5447



 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr L/245/2023 

        Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 543 930,80 - 2 330 000,00 213 930,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 543 930,80 - 2 330 000,00 213 930,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 - 192 500,00 120 000,00 

   Budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem 
szatniowo-sanitarnym w miejscowości Świętosław 
oraz z montażem ekologicznych źródeł energii 

192 500,00 - 192 500,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 137 500,00 - 2 137 500,00 0,00 

   Budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem 
szatniowo-sanitarnym w miejscowości Świętosław 
oraz z montażem ekologicznych źródeł energii 

2 137 500,00 - 2 137 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 220 000,00 360 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 130 000,00 220 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 220 000,00 350 000,00 

   
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Ciechocinie wraz z 
zmianą sposobu ogrzewania na energooszczędne w  
celu przeciwdziałania Covid-19 

130 000,00 220 000,00 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 255 000,00 - 3 127 510,00 3 127 490,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 255 000,00 - 3 127 510,00 3 127 490,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 500,00 - 757 260,00 757 240,00 

   Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-
Kulturalnej w miejscowości Elgiszewo 1 514 500,00 - 757 260,00 757 240,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 740 500,00 - 2 370 250,00 2 370 250,00 

   Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-
Kulturalnej w miejscowości Elgiszewo 4 740 500,00 - 2 370 250,00 2 370 250,00 

Razem 15 509 520,80 - 5 237 510,00 10 272 010,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5447



 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr L/245/2023 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2023 r.  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 239 221,90 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 739 221,90 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 020 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 020 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5447



 
 

       Załącznik nr 5 do uchwały Nr L/245/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIŁANIANARKOMANII 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

95 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00 

Razem: 95 000,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 165 007,69 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 864,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 364,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 142,74 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 642,74 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Razem: 165 007,69 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5447


	UCHWAŁA NR L/245/2023 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. § 4 w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 8 w § 1 ust. 2 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. § 8


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9
	pkt 5 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 9


	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-04T09:45:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




